РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


1 октября 2018 года  								            №41



Об утверждении перечня имущества



В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением земского собрания Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» от 01.10.2018 года №9 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства администрация  Заяченского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Заяченского сельского поселения, предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от  24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации».
	2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава администрации
Заяченского сельского поселения				       В.В. Жирова
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	Приложение 
к постановлению администрации 
Заяченского сельского поселения
от 1 октября 2018 года
№41

	

	

	





Перечень муниципального имущества Заяченского сельского поселения, 
предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Номер в реестре имущес- тва
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	Наимено-вание субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородско-го округа терри-тории города федерального значения
	Наиме нование городско-го поселе- ния / сель-ского посе-ления / внутри
городско-го района
	Вид насе-лен-ного пункта
	Наимено-вание населен- ного пункта
	Тип элемен-та улично-дорож- ной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер 
дома (вклю- чая литеру)
	Тип и номер корпуса, строе- ния, владе- ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	2
	Белгородская область,
Корочанский район, с.Заячье, ул.Выгон, д. 56
	Белгород-ская область
	Муниципальный район «Корочан- ский район»
	Заяченское сельское поселение
	село
	Заячье
	улица
	Выгон
	56
	



	Вид объекта недвижимости; движимое 
имущество
	Сведения о движимом имуществе

	
	

	
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Транспортное средство
	3
	 ЕЕ 0715
	  Колесный трактор
	 МТЗ-82
	 1996





